X8 Cooler

CARACTERISTICAS TECNICAS

X8 Cooler
Cadigo de producto

Potencia de refrigeracién nominal a 1 I/min
Potencia de refrigeracién nominal a 1,6 I/min
Refrigerante recomendado

Rango temperatura de operacién

Peso (sin accesorios)

Grado de proteccién

Volumen del tanque

Clase EMC

X8 Cooler / Caracteristicas
técnicas

X8600000000

1.4 kW

1.9 kW

MPG 4456 (Kemppi mixture)
-10...+40 °C

15.5 kg

IP23S

41

A
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